Üniversitemiz Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü için 26.07.2019 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE/YO
	BÖLÜM/PROGRAM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES    PUANI 
	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES PUANI        % 60
	YABANCI DİL SINAV NOTU
%40
	TOPLAM PUAN
	AÇIKLAMA 

	1
	Araştırma Görevlisi
	AHMET KURNAZ
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	92,836
	88,75
	55,70
	35,50
	91,20
	Sınava Girebilir

	2
	Araştırma Görevlisi
	MERVE ÖZTÜRK
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	90,211
	90,000
	54,13
	36,00
	90,13
	Sınava Girebilir

	3
	Araştırma Görevlisi
	BENGİSU ÖTEN
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	90,079
	88,750
	54,05
	35,50
	89,55
	Sınava Girebilir

	4
	Araştırma Görevlisi
	DİLARA BERK
	[bookmark: _GoBack]SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	86,669
	83,75
	52,00
	33,50
	85,50
	Sınava Girebilir

	5
	Araştırma Görevlisi
	ERKİN YAŞAR ÇERİK
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	79,183
	90,00
	47,51
	36,00
	83,51
	Sınava Girebilir

	6
	Araştırma Görevlisi
	ERDAL KONDAKCI
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	75,445
	92,50
	45,27
	37,00
	82,27
	Sınava Girebilir

	7
	Araştırma Görevlisi
	KEVSER YILDIZ
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	90,260
	70,00
	54,16
	28,00
	82,16
	Sınava Girebilir

	8
	Araştırma Görevlisi
	SİNEM AVCI
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	88,318
	72,500
	52,99
	29,00
	81,99
	Sınava Girebilir

	9
	Araştırma Görevlisi
	İREM PILEHVARIAN
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	74,990
	91,25
	44,99
	36,50
	81,49
	Sınava Girebilir

	10
	Araştırma Görevlisi
	NAZLI DÖNGEZ
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	75,810
	90,00
	45,49
	36,00
	81,49
	Sınava Girebilir

	11
	Araştırma Görevlisi
	ESRA KARACA
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	81,145
	80,00
	48,69
	32,00
	80,69
	Sınava Girebilir

	12
	Araştırma Görevlisi
	EMİNE EBRAR BOSTANCI
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	80,220
	81,25
	48,13
	32,50
	80,63
	Sınava Girebilir

	13
	Araştırma Görevlisi
	ECEM ALTINTAŞ
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	83,865
	75,00
	50,32
	30,00
	80,32
	Sınava Girebilir

	14
	Araştırma Görevlisi
	MİNE BATAL
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	88,007
	63,75
	52,80
	25,50
	78,30
	Sınava Girebilir

	15
	Araştırma Görevlisi
	NURBANU DÜZGÜN
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	85,933
	65,00
	51,56
	26,00
	77,56
	Sınava Girebilir

	16
	Araştırma Görevlisi
	SEMA KIZILELMA
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	85,114
	65,00
	51,07
	26,00
	77,07
	Sınava Girebilir

	17
	Araştırma Görevlisi
	ALMİRA YILMAZ
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	73,000
	82,50
	43,80
	33,00
	76,80
	Sınava Girebilir

	18
	Araştırma Görevlisi
	HABİBE OFLAZ
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	80,902
	70,00
	48,54
	28,00
	76,54
	Sınava Girebilir

	19
	Araştırma Görevlisi
	HAFSA NUR BOZKURT AKDAĞ
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	73,200
	78,75
	43,92
	31,50
	75,42
	Sınava Girebilir

	20
	Araştırma Görevlisi
	SENA KIRMIZ
	SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
	İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI
	2
	73,244
	76,25
	43,95
	30,50
	74,45
	Sınava Girebilir



	GİRİŞ SINAVININ ;

	Tarihi: 21.08.2019

	Yeri:  Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Binası D303 Derslik

	Saati: 10:45




